Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc

Thực hiện Công văn số 1292/UBND-NC ngày 05/02/2024 của Ủy ban nhân dân
tỉnh về việc triển khai thực hiện nghiêm công tác bảo vệ theo quy định tại Nghị định số
06/20213/NĐ-CP ngày 09/01/2013 của Chính phủ;

Để triển khai nghiêm túc và đạt hiệu quả, Giám đốc Sở Y tế yêu cầu các đơn vị
trực thuộc thực hiện một số nhiệm vụ như sau:

1. Tham mưu cho cấp ủy, thủ trưởng cơ quan triển khai thực hiện Nghị định
06/2013/NĐ-CP, Thông tư 46/2014/TT-BCA Quy định chi tiết một số điều của Nghị
định số 06/2013/NĐ-CP ngày 09/01/2013 quy định về bảo vệ cơ quan, doanh nghiệp.

2. Tổ chức thực hiện “Ngày hội toàn dân bảo vệ ANTQ” theo Kế hoạch số 87/KH-
BCĐ ngày 19/6/2023 và Hướng dẫn số 12/HD-BCĐ ngày 17/02/2023 để triển khai tổ
chức “Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc” trên địa bàn toàn tỉnh.

3. Tiếp tục duy trì hoạt động các mô hình tự quản theo hướng “tự phòng, tự quản,
tự bảo vệ” đã phát huy hiệu quả và phù hợp điều kiện thực tế của từng đơn vị đảm bảo
ANTT và đạt tiêu chí của Thông tư 124/TT-BCA.

Nhận được công văn, đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Kiêm Hảo

UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
SỞ Y TẾ

Số: 1277/SYT-VP

V/v thực hiện nghiêm công tác bảo vệ
theo quy định tại Nghị định số
06/2013/NĐ-CP ngày 09/01/2013 của
Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 26 tháng 4 năm 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T10:06:04+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Sở Y tế<syt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!